
Drut miedziany (2)

WymiaryTyp
bloku
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IID
IIF
IIH
IIIC
IIIE
IIIG
IIII

0,30
0,40
0,50
0,45
0,55
0,65
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0,80
0,90
1,00
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Rzut aksonometryczny

Tabela bloków oporowych dla kolan

ID IC IIB ID IC
IIH IIF IID IIIC IIH IIF

1,10+1,19 1,20+1,29 1,30+1,39 1,40+1,49 1,50+1,59 1,60+1,69 1,70+1,79 1,10+1,19 1,20+1,29 1,30+1,39 1,40+1,49 1,50+1,59 1,60+1,69 1,70+1,79

100 90°
150 90°

Średnica
nominalna
przewodu

d
mm

Kąt
załamania

trasy

Typ bloku
grunt sypki grunt spoisty

głębokość ułożenia przwodu H , m

Tabela bloków oporowych dla trójników i korków
Typ bloku

grunt sypki grunt spoisty
głębokość ułożenia przewodu H, m

Średnica
nominalna
przewodu,
mm

100

150

IC

IIH

IB

IIB

ID

ID IIF IID

IC IB

IIFB

1,10-1,19 1,20-1,29 1,30-1,39 1,40-1,49 1,50-1,59 1,60-1,69 1,70-1,79 1,10-1,19 1,20-1,29 1,30-1,39 1,40-1,49 1,50-1,59 1,60-1,69 1,70-1,79

Bloki oporowe pod zasuwy
dnom.

(śr.przeodu mm)
a
cm

b
cm

c
cm

50
80

100
150

200
300

15 25 80-90
15 30 80-90
20 35 80-90

80-90
80-90

80-100

25 40
30 45
35 50
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beton B-15

beton B-15

1. PRZEWÓD WODOCIĄGOWY
2. DRUT MIEDZIANY DY MIN. 1,00
mm. DRUT NALEŻY WPROWADZIĆ
POD SKRZYNKĘ ULICZNĄ DO
ZASUW I PRZYMOCOWAĆ DO
OBUDOWY. UKŁADAĆ
BEZPOŚREDNIO NA PRZYŁĄCZU
3. TAŚMA LOKALIZACYJNA
KOLORU NIEBIESKIEGO

zasypka (grunt rodzimy)

strefa ochronna (obsypka)
piasek drobnoziarnisty

zagęszczone podłoże z piasku

przewód wodociągowy (1)

wykonanie nowej nawierzchni wg
odrębnego opracowania

w
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>30cm Dz >30cm

Taśma lokalizacyjna w kolorze niebieskim
(3)

krawędź wykopu
lub szalunek

1 blok oporowy 1szt.

2

1

2

łuk wg planu sytuacyjnego 1szt.

Węzeł: W13, W19

1 blok oporowy 1szt.

2

1

2

łuk wg planu sytuacyjnego 1szt.

Węzeł: W21

3 Złączka PE/stal 1szt.

3

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ILOŚĆ

1szt.1

4

1

W14-H1 7 6

5 że
l.Ø

80

PE 110

3

2

2

PE 110

3

trójnik z żel. sferoidalnego 100/80
2 blok oporowy 1szt.
3 tuleja PE DN110  z kołnierzem stalowym galwanizowanym 1szt.
4 1szt.zasuwa żel. kołnierzowa Ø80, obudowa zasuwy

 teleskopowa skrzynka uliczna do zasuw sztywna
 (wg DIN 4056), Ø pokrywy min. 150mm i wys. min. 270mm  

5 króciec żel. dwukołnierzowy L=0,8m 1szt.
6 kolano żel. kołnierzowe, ze stopką 90˚ Ø80
7  hydrant nadziemny Ø80

1szt.
1szt.

WYSZCZEGÓLNIENIE ILOŚĆ

1szt.

2
1

3

PE 110

istniejący trójnik z żel. sferoidalnego 100/100
1szt.

tuleja PE DN110  z kołnierzem stalowym galwanizowanym
1szt.
1szt.

zasuwa żel. kołnierzowa Ø80, obudowa zasuwy
 teleskopowa skrzynka uliczna do zasuw sztywna
 (wg DIN 4056), Ø pokrywy min. 150mm i wys. min. 270mm  

1szt.

1
2

3

5

4

5

4 blok oporowy

łuk wg planu sytuacyjnego

Węzeł: W12

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ILOŚĆ

1szt.1

3

1

PE 110

2

2 blok oporowy 1szt.
3 1szt.

PE 110

trójnik siodłowy z PE Wavin, Elgef Plus nr. kat. 53 131 400
/zestaw/, rozmiar 110/32 - do nawiercania pod ciśnieniem,
zgrzewane elektrooporowo, z wydłużonym króćcem
przyłącznym PE

zasuwa dn25 do przyłączy domowych PE32 (min.PN16) np.
Hawle 4050, obudowa teleskopowa, skrzynka uliczna do
zasuw sztywna (wg DIN 4056), Ø pokrywy min. 150mm i
wysokoś min. 270mm

PE 32

Węzeł: W15, W16, W17, W18, W20

Schemat wykopu i ułożenia rur wodociągowych,
bloki oporowe i schematy montażowe

Przebudowa ulicy Mikołaja Reja w Kaźmierzu
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